
Sarvaktschema säsongen 2025/26

Ansvariga Tävling Hemmalag Bortalag Anläggning Datum Tid Samling Kontaktpers. E-post Telefon

Herrakademin Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Bergs IK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-09-20 13:00 11.45 Henrik Nord henrik.nord@live.se 070-3011482

Damakademin Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK IBK Lockerud Mariestad Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-09-27 13:00 11.45 Samuel Gustafsson samuelgustafssonn@gmail.com 072-2178824

Lillån IBS Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK IBF Örebro Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-10-04 13:00 11.45 Filip Lindblom fili01@handelsbanken.se 073-0436512

F13/14 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Landvetter IBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-10-11 16:30 15.15 Karin Sandberg Karinsandberg.mk@gmail.com 070-8810888

P10 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Skattkärrs IK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-10-18 12:00 10.45 Sebastian Hultqvist sebastian.hultkvist@hotmail.com 070-4882355

F15/16 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Älvsjö AIK IBF Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-10-25 13:00 11.45 Klas Widlund widlunds@hotmail.com 073-9918139

P11/12 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Ledberg IBF Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-11-15 16:00 14.45 Erika Stenbäck erikastenbeck@hotmail.com 073-6734496

F17/18 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK GS 86 AIF Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-11-15 13:00 11.45 Niklas Evertsson niklas.evertsson@billerud.com 076-5500565

P13 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK IBK Köping Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-11-22 16:30 15.15 Mikael Westergård m_vestergard@hotmail.com 076-1801085

P14 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Arvika IBF Mellringehallen - Örebro 2025-12-06 13:00 11.45 Klas Leidö klasleido@gmail.com 070-9306841

P15 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Telge SIBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2025-12-20 13:00 11.45 Claes Barthelson claesbarthelson@hotmail.com 072-5197832

P16 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Skoghalls IBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-05 16:00 14.45 Jonas Stridfeldt jonasstridfeldt@hotmail.com 073-9239793

P17 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Skoghalls IBK Mellringehallen - Örebro 2026-01-06 13:00 11:45 Magnus Elfving magnus.elfving@orebro.se 076-1957265

P18 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Nilsby IK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-17 13:00 11.45 Mikael Eriksson m_eriksson22@hotmail.com 070-6793706

Damakademin Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Lindås IBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-17 16:00 14.45 Samuel Gustafsson samuelgustafssonn@gmail.com 072-2178824

Herrakademin Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Linköping FBC Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-24 13:00 11.45 Henrik Nord henrik.nord@live.se 070-3011482

P10 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK FBC Katrineholm Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-27 19:30 18.15 Sebastian Hultqvist sebastian.hultkvist@hotmail.com 070-4882355

Lillån IBS Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Åby IBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-01-31 13:00 11.45 Filip Lindblom fili01@handelsbanken.se 073-0436512

F13/14 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Jönköpings IK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-02-14 15:30 14.15 Karin Sandberg Karinsandberg.mk@gmail.com 070-8810888

P11/12 Division 1 Herrar Mellersta Lillån IBK Hagfors IBS Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-02-28 13:00 11.45 Erika Stenbäck erikastenbeck@hotmail.com 073-6734496

P13 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Fröjereds IBF Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-02-28 16:00 14.45 Mikael Westergård m_vestergard@hotmail.com 076-1801085

P14 Allsvenskan Damer Södra Lillån IBK Lindome IBK Idrottshuset Örebro, Arenahallen 2026-03-08 14:00 12.45 Klas Leidö klasleido@gmail.com 070-9306841

Kontaktperson A-lagens arrangemang:

Andreas Algstrand, andreas.algstrand@hotmail.com, 070-7511750


